
ITEM DESCRIÇÃO DAS METAS
VALORES TOTAIS 

(RS)

INICIO DE OBRA 

01/05/20

PARCELA 1 

jun/20

PARCELA 2 

jul/20

PARCELA 3 

ago/20

PARCELA 4 

set/20

PARCELA 5 

out/20

PARCELA 6 

nov/20
Parcela (%) 

Parcela (R$)

15,75% 

171.228,92

22,74% 

247.291,91

25,10% 

272.912,14

14,49% 

157.588,54

14,49% 

157.588,55

7,42% 

80.644,29

1 Av. Egidio Gregory 1.077.464,23

Parcela (%) 

Acumulado (%) 

Acumulado(R$)

15,70% 

15,70% 

169.117,68

22,50% 

38,20% 

411.598,34

25,06% 

63,26% 

681.642,85

14,63% 

77,89% 

839.231,39

14,63% 

92,52% 

996.819,94

7,48%     

100% 

1.077.464,23

1.1 SERVIÇOS INICIAIS 7.631,86

Parcela (%) 

Acumulado (%) 

Acumulado(R$)

100%     

100% 

7.631,86

1.2 TERRAPLANAGEM E COMPACTAÇÃO 44.011,23

Parcela (%) 

Acumulado (%) 

Acumulado(R$)

10,00% 

10,00% 

4.401,12

25,00% 

35,00% 

15.403,93

25,00% 

60,00% 

26.406,74

20,00% 

80,00% 

35.208,98

20,00% 

100,00% 

44.011,23 

1.3 PAVIMENTAÇÃO 743.931,50

Parcela (%) 

Acumulado (%) 

Acumulado(R$)

10,00% 

10,00% 

74.393,15

20,00% 

30,00% 

223.179,45

20,00% 

50,00% 

371.965,75

20,00% 

70,00% 

520.752,05

20,00% 

90,00% 

669.538,35

10,00%    

100% 

743.931,50

1.4 COMPLEMENTAÇÃO VIARIA 6.251,14

Parcela (%) 

Acumulado (%) 

Acumulado(R$)

0,00%   

0,00%      

0,00

0,00%   

0,00%      

0,00

0,00%   

0,00%      

0,00

0,00%   

0,00%      

0,00

0,00%   

0,00%      

0,00

100%        

100% 

6.251,14

1.5 DRENAGEM PLUVIAL 275.638,50

Parcela (%) 

Acumulado (%) 

Acumulado(R$)

30,00% 

30,00% 

82.691,55

30,00% 

60,00% 

165.383,10

40,00% 

100% 

275.638,50

2 Rua Prudente de Moraes 9.790,12

Parcela (%) 

Acumulado (%) 

Acumulado(R$)

21,57%   

21,57%      

2111,24

49,14%   

70,71%      

6.922,49

29,29%   

100,00%      

9.790,12

2.1 SERVIÇOS INICIAIS 72,00

Parcela (%) 

Acumulado (%) 

Acumulado(R$)

100,00%   

100,00%      

72,00

2.2 TERRAPLANAGEM E COMPACTAÇÃO 478,08

Parcela (%) 

Acumulado (%) 

Acumulado(R$)

40,00%   

40,00%      

191,23

40,00%   

80,00%      

382,46

20,00%   

100,00%      

478,08

2.3 PAVIMENTAÇÃO 9.240,04

Parcela (%) 

Acumulado (%) 

Acumulado(R$)

20,00%   

20,00%      

1848,01

50,00%   

70,00%      

6468,03

30,00%   

100,00%      

9240,04

São Martinho, 31 de janeiro de 2020.

Responsável Técnico: Proprietário:

CFF - CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO

100% 

1.087.254,35

Acumulado (%) 

Acumulado (R$)

CRONOGRAMA GLOBAL 1.087.254,35
15,75% 

171.228,92

38,49% 

418.520,83

63,59% 

691.432,97

78,09% 

849.021,51

92,58% 

1.006.610,06
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